
Výhody tohoto silniční kolo helmu:
1. Je to super nejlehčí a dobře větrané.
2. Trojrozměrný potrubí design: Toto kolo helma pro chlapce konstrukce je velmi aerodynamický
odpor koeficient je malá, v procesu ježdění, lidé nosí víc cool.
3. Odnímatelná okraj: Blokové slunce a blokují déšť při jízdě.
4. In-mold technologie: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla.
5. Vysoce kvalitní PC shell.
6. černé EPS materiál se dováží z Ameriky.
7. cyklistické příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; ochladit pohodlné
polštářky.
8. Certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS / NZS-TUV-EN1078 certifikována pro ochranu při nárazu.

Nová přilba AU-BM03 Vysoce kvalitní silniční helma S
CE, CPSC schválen.

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.
2. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Pomocí nastavovacího Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií.
5.We jsou přímého výrobce helma s nezávislým R & D schopností.

Obrázek výrobku

http://www.helmetsupplier.com/products/backpack-laptop-bag-business-bag-sports-bag-docume_page3.htm
http://www.helmetsupplier.com/products.html






Detail zboží
 Položka vlastnost Volitelný

Jméno
1.Výrobek kole přilbu

Neformální helma, závodní helma, silniční kolo přilbu, horské kolo přilba, město kole přilbu,
běžecké helma - Více na:
http://www.aurorasport.com/bicycle-helmet/bicycle-helmet-au-b08.html#sthash.Pv3xLd3I.dpuf
Příležitostná helma, závodní helma, silniční kolo přilbu, město kole přilbu, běžecké přilba

2.ModelNumber AU-BM03  

3. Materiál  PC + EPS 
 V formy technikou s plynulou regulací, nylon řemínek a ITW buckle.EPS černého materiálu,
EPS + PC inmould helma, nastavitelný řemínek withquick uvolňováním kole přilbu pro
chlapce spony; zadní lock nastavení; pohodě pohodlné polštářky

 4.Certificated  CE EN1078  

5.Color
jakýkoli
PANTONE
Color

jakýkoli PANTONE Color

6.Size  L (54-60 CM) Standardní velikost pro dospělé 

7.Logo
nálepka tisk,
vodoznak,
přenos tepla,
atd.

 



8. MOQ  500 pcss  Každá barva ne méně než 300pcs

9. Carton Size73 * 58 *
35cm

10.Packing  12ks / CTN 10ks master CTN
11.Price Term  FOB  

12.Shipping
Metoda

Po moři nebo
vzduchem
výslovného

 

 13. Platební 
PaypalT / T,
Western
Union, L / C

 

14.Sample čas 4-7 dní  poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové
15.Production
Dodací lhůta   20-30 dní  cca po vašem potvrzení do předvýrobní vzorky, a také podle objednávky množství

 

Balení & amp; Lodní doprava

Nabízíme širokou zazvonil platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší metodu ke splnění platby. Aby
se zlepšila
Účinnost lodní & amp; snížit náklady, jsme vybudovali dlouhodobý vztah s mezinárodním námořním
společnostem & amp; velký
přepravní prostředky. Podle vašeho cyklistické helmy pro chlapce helma množství pro objednávku & amp;
Požadavky na dopravu, můžeme poskytnout ty nejlepší návrh & amp; pomoc.
Vynaloží veškeré krok s námi bezpečný & amp; spokojený!



O naší hlavice

Evropská maketou hlavy:

Oválného tvaru přilba je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je podstatně fit pro Evropany.

 

Generic Hlavice:

Obecný makety hlavy přilba je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je o něco delší front-to-back než
jeho měření ze strany na stranu.

 

Asian Hlavice:

Kolo ve tvaru helmy je určen pro vedoucího jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaty.



 

Informace o společnosti

Shenzhen Aurora Sports LTD založena v roce 2012, více než 22 let zkušeností. 
Expert na výrobu všech druhů přileb pro různé sporty.
Vynikající kvalita, rozumné ceny, rychlé dodání nás nutí získat velmi dobrou pověst mezi našimi
zákazníky. 
Expert na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený R & D tým nabízí jeden stop servis pro zákazníky v celé. 
99% vývozu a naším hlavním trhem je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonsko atd. 
Váš dotaz je velmi vítán a budeme se snažit v našich silách, které vám pomohou vytvořit solidní trh. 
Těšíme se na dlouhodobý vztah a získat vítězství win situace.
Vítejte na naše webové stránky: http://www.helmetsupplier.com jedinečné horské kolo In-mold kole přilbu



 

Vítáme všechny naše klienty a partnery navštivte nás vidět naše R & D centrum a výrobní závod zařízení.
V naší výstavní místnosti, neseme velký výběr přileb pro širokou škálu sportovních aplikací, to vše za velmi
atraktivní design! Pokud nemůžete najít to, co jste hledali, řekněte nám, náš přátelský a zdvořilý personál
rád, aby vám pomohl s vašimi potřebami helmy.


